

# FRN 1454 ApS

Søndergårdsvej 69  
3500 Værløse

Årsrapport  
1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/10/2019**

---

**Freddi Nielsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FRN 1454 ApS  
Søndergårdsvej 69  
3500 Værløse

CVR-nr: 34048126  
Regnskabsår: 01/06/2018 - 31/05/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 196.280 kr. mod et overskud sidste år på 283.116 kr., vurderes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jun. 2018 - 31. maj 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre driftsomkostninger .....		-6.603	-1.664
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.603</b>	<b>-1.664</b>
Andre finansielle indtægter .....		265.610	372.571
Andre finansielle omkostninger .....		-7.375	-7.976
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>251.632</b>	<b>362.932</b>
Skat af årets resultat .....		-55.352	-79.816
<b>Årets resultat .....</b>		<b>196.280</b>	<b>283.116</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	105.800
Overført resultat .....		88.280	177.316
<b>I alt .....</b>		<b>196.280</b>	<b>283.116</b>



# Balance 31. maj 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende skat .....		55.015	3.521
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>55.015</b>	<b>3.521</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.092.382	2.924.880
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>3.092.382</b>	<b>2.924.880</b>
Likvide beholdninger .....		3.878	111.797
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.151.275</b>	<b>3.040.198</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.151.275</b>	<b>3.040.198</b>

# Balance 31. maj 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		2.569.705	2.481.425
Forslag til udbytte .....		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.757.705</b>	<b>2.667.225</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	29.207
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>29.207</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		393.570	343.766
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>393.570</b>	<b>343.766</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>393.570</b>	<b>372.973</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.151.275</b>	<b>3.040.198</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0